
Farní ohlášky – neděle 20. března 2022 

 

1. Liturgický kalendář: 

• Dnes slavíme 3. neděli postní. 

o V pátek je slavnost Zvěstování Páně. 

• Příští neděle je 4. neděle postní. 

2. Náboženství se tento týden koná v obvyklých časech v Dolním Bousově. 

3. Text biskupa Jana k zasvěcení – viz zvláštní list. 

4. V pátek bude mše sv. ze slavnosti Zvěstování Páně v Sobotce již v 16.00 hodin! 

Poté přibližně v 17.00 hodin proběhne i v naší farnosti zasvěcení Ukrajiny a 

Ruska Neposkvrněnému Srdci Panny Marie. Křížová cesta tento pátek 

v Sobotce nebude. 

5. Benefiční koncert na Ukrajinu se koná v pátek 26. března v 18.00 v kostele v 

Dolním Bousově a v sobotu 27. března v 18.00 hodin v kostele v Sobotce. 

Vystoupí pěvecký sbor Charmone z Mnichova Hradiště. Srdečně zvu a prosím 

o pomoc s vylepováním plakátů ve vašem okolí. Jsou vzadu na stolku. Ve středu 

po večerní mši bych potřeboval pomoc chlapů v Dolním Bousově 

s přestěhováním oltáře. Zrovna tak po koncertu v pátek. 

6. Začátkem června se koná Noc kostelů. Prosím dobrovolníky o pomoc, abychom 

v tomto týdnu zkusili domluvit program, který může být uveden v centrálních 

propagačních materiálech. 

7. Sbírka minulý týden vynesla 980,- Kč v Sobotce a 450,- Kč v Dolním Bousově. 

8. Mimořádná sbírka na pastoraci mládeže vynesla 283,- Kč v Sobotce a 420,- Kč 

v Dolním Bousově. 

Děkuji za vaše modlitby, věcné i finanční dary. 

Modleme se za konec války na Ukrajině. 


